
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2688766

PronájemOhrazenice (okres Semily)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem zahrady, 432 m?, Ohrazenice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 867469 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Ohrazenice (okres Semily)

Pronájem zahrady, 432 m?, Ohrazenice

Krásná zahrada k pronájmu v klidné části obce Ohrazenice u
Turnova. Nabízíme k pronájmu udržovanou zahradu o rozloze 432
m?, která je ideální místo pro relaxaci a odpočinek od městského
ruchu. Zahrada je udržovaná a připravená pro vaše rodinné pikniky,
zahradní párty nebo jen k odpočinku pod širým nebem s knihou v
ruce. Ideální příležitost pro ty, kteří hledají místo blízko přírody a
přesto v dosahu civilizace. Pro více informací mě neváhejte
kontaktovat. Těšíme se na vaši návštěvu této malebné zahrady,
která čeká, až ji oživíte svými nápady.

CENA: (za měsíc) 3 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 432

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice

Voda dálkový vodovod

Ostatní Plot

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Vodovod

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2688766

PronájemOhrazenice (okres Semily)

Realitní makléř

Rosenbaum Vladimír
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


